F. 62²v: Questio vltima. De Gerarquiis et ordinibus angelorum. Articulus 1. Quod (*sic*) sint Gerarque angelorum.

F. 63²v: Articulus 2. An in qualibet Gerarquia sint plures ordines angelorum et qui sint.

F. 64²r: Articulus 3. De ordinibus Angelorum ad inuisem (*sic*) et in particulari.

F. 65²v: Articulus vltimus. De Angelo custode.

Foli 69 buit.

III

1. Folis 1³-36³. Fol. 1³r, *inc.*: «Tractatus de restituzione (*sic*) juxta miram Angelisi (*sic*) preceptoris doctrinam secunda secunde questione vigesima secunda elucidatus a doctore Jacobo Sala et scriptus a Doctore Saluatore Banyas. Prooemium. Quoniam tractatus de restituzione magnopere condusit (*sic*) ad plures doctrinas capiendas Theologiae moralis ...».

Ib., *inc.* del tractat: «Quaetio 1^a. De Natura Restitutionis. Quia asensia (*sic*) rey est id quod primo contigit in re ideo antequam agamus de aliis circumstantiis ...».

Fol. 36³v, *esp.*: «.... et hec de tractatu restitutionis dicta sint satis ad laudem sanctissime triadis Virginisque deipere Diui Thome aquinatis, diui Jacobi, diui Saluatoris et omnium celestium ciuium eterno gaudio posidencium (*sic*), finito die 27. 1702 eruditio a Doctore Jacobo Sala. Dr. Saluator Banyas».

2. Identificació de l'autor i l'obra: Jaume SALA,³⁸⁶ *Tractatus de restituzione juxta miram Angelici praceptoris Doctrinam secunda secunde, questione vigesima secunda*.

6. Contingut:

F. 1³r: Prooemium. Questio 1^a. De natura restitucionis. Articulus 1. Quid sit Restitucio.

F. 1³v: Articulus 2. An restitucio sit actus solius justitie.

F. 2³r: Soluuntur Argumenta Contraria. Articulus 3. Utrum restitucio sit actus justiciae commutatiue vel distributiue.

F. 3³r: Articulus 4. An restitucio sit necessaria ad salutem et quomodo.

F. 3³v: Queres an ille, qui moritur et tenetur facere aliquam restitucionem quam non adimpleuit, habuit tamen de sua culpabili negligentia contritionem et mandauit heredi ut restituat, detineatur in purgatorio quounque talis restitutio facta sit.

F. 4³r: Queres 2. Sub quo presepto cadat restitucio. Articulus vltimus. Ex quibus capitibus in generali oriatur restituendi obligatio.

F. 4³v: Questio 2^a. De personis que tenentur ad restitucionem. Articulus 1. An ille qui bona fide rem alienam accepit (*sic*) vel consumpsit teneatur ad restitucionem.

F. 5³v: Articulus 2. An dubitans rem esse alienam teneatur ad restitucionem.

386. RUBIO, I, 412; VILA, 342, 423.

F. 6³r: Queres primo an posesor (*sic*) bone fidei qui postquam incepit (*sic*) dubitare et neglexit indegare (*sic*) veritatem et impotens factus est ad eam inueniendam teneatur ad restitucionem. Queres 2. An qui rem bona fide accepit et postea dubitare insipit alienam esse posit (*sic*) ea re uti interdum adhibet diligensiam (*sic*) ad veritatem inquirendam. Queres 3. An qui rem alienam a Petro bona fide posidere (*sic*) nouit non dubitat alienam esse posit eam emere.

F. 6³v: Queres vltimo an si quis dubitat rem esse furtiuam aut posideri a Petro mala fide posit eam emere aut alio contractu eam recipere.

Articulus 3. De personis que tenentur ad restitucionem ratione cooperationis.

F. 7³r: Queres primo quid requiratur ut quis teneatur ad restitucionem ex damno alteri illato propter illius mandatum. Queres 2. Quid requiratur ut quis teneatur ad restitucionem in damno alteri secuto propter eius consilium et intromissionem.

F. 7³v: Queres 3. Quid requiratur ut quis teneatur ad restitucionem propter eius consensum in damnum alterius. Queres 4. Quid requiratur ut palpans seu laudans teneatur ad restitucionem ex damno alteri secuto. Queres vltimo quid requiratur ut partisipans (*sic*) positue in crimine quo alteri damnum infertur teneatur ad restitucionem.

F. 8³r: Articulus 4. An inferens damnum consensenti (*sic*) teneatur ad restitucionem. Solvuntur argumenta contraria.

F. 8³v: Articulus 5. An impediens aliquem a consecusione (*sic*) alicuius finis tenatur ad restitucionem.

F. 9³r: Questio 3. De eo quod est restituendum et cui. Articulus 1. Quid et quantum sit restituendum.

F. 9³v: Queres 1. An qui rem alienam bona vel mala fide accepit posit restituere rem equalm loco rei accepte absque peccato. Queres 2. Quid faciendum est quando quis rem alienam quam vbna vel mala fide posidet miscuit cum propriis bonis ita ut eam nequeat disernere (*sic*).

Articulus 2. An accepta (*sic*) ob causas onestas sint restituenda.

F. 10³r: Articulus 3. An accepta ob turpem causam sint restituenda.

F. 11³r: Articulus 4. An bona inserta (*sic*), vacansia (*sic*) et relicta sint restituenda.

F. 11³v: Articulus 5. An tesauri et res presiose (*sic*) inuente debeantur restitui.

F. 12³r: Articulus 6. Utrum damnum datum seruos et alia restituendum sit a domino.

F. 12³v: Articulus 7. An noua restitusio facienda sit a debitore. Articulus 8. An posesores (*sic*) rey (*sic*) alienae teneantur restituere rem ablatam.

F. 13³r: Articulus vltimus. An fructus ex re aliena percepti tam a posesore bone fidei quam male sint restituenda (*sic*).

F. 13³v: Questi 4. De aliquibus sircunstansiis (*sic*) restitucionis in communi.

F. 14³r: Articulus 1. Hubi (*sic*) et quibus expensis facienda est restitutio rei bona vel mala fide accepte.

F. 14³v: Articulus 2. An restitutio statim fasienda (*sic*) sit.

F. 15³v: Articulus 3. Quo ordine fasienda (*sic*) sit restitutio ab illis qui damnum intulerunt alteri.

F. 16³r: Articulus vltimus. Quo ordine fasienda est restitutio quando bona debitoris non suficiunt ad satisfaciendum omnibus creditoribus.

F. 17³r: Questio 5. De causis excusantibus restitutionem. Articulus 1. An posit deferri restitus ad damnum creditoris vel debitoris.

F. 17³v: Articulus 2. An inopia debitoris et sessio (*sic*) bonorum sint cause suficientes dilatandi restitutionem.

F. 18³v: Articulus 3. De aliis causis excusantibus a restitutione.

F. 19³v: Articulus vltimus. Qualis culpa requiratur ad restitutionem.

Questio 6. De restitutione propter omicidium (*sic*) et mutilasionem (*sic*).

F. 20³r: Articulus 1. Quid restituere teneatur omicida et mutilator vel vulnerator.

Articulus 2. De obligatione restituendi propter damna et alia secuta.

F. 21³r: Articulus ultimus. Quibus facienda est restitutio post mortem occisi.

F. 21³v: Questio 7. De restitutione ex stupro et adulterio.

F. 22³r: Articulus 1. Ad quid restituendum teneatur defloratio virginis propter stuprum.

F. 22³v: Articulus 2. An adultera vel adulterio teneatur aliquid restituere marito vel eius filii pro adulterio secuto.

F. 24³r: Questio 8. De restitutione ex furto. Articulus 1. Quid sit furtum et rapina.

F. 24³v: Articulus 2. Quenam quantitas requiratur ad peccatum mortale furti.

F. 25³r: Articulus 3. Quomodo posit (*sic*) peccari mortaliter in furtis minimis multiplicatis.

F. 25³v: Articulus 4. An in graui nesessitate (*sic*) constitutus posit quis lisite (*sic*) aliena acsipere (*sic*).

F. 26³r: Articulus 5. An filii peccent mortaliter pecato (*sic*) furti acsipiendo (*sic*) bona paternalia et vxor mariti.

F. 26³v: Articulus 6. De furto famulorum et sartorum.

F. 27³v: Questio 9. De restitutione ex ludo. Articulus 1. An ludus sit licitus vel illicitus.

F. 28³v: Articulus 2. An perdita ludo prohibito sint soluenda et acquisita sint restituenda.

F. 29³r: Articulus 3. An sponcio (*sic*) sit licita.

F. 30³r: Questio 10. De injuriis in materia famae. Articulus 1. Quid sit iudicium temerarium et an sit peccatum mortale.

F. 30³v: Articulus 2. Quid et quotuplex sit detractio et quot modis fiat.

F. 31³v: Articulus 2. Que materia sit grauis vel leuis ut detractio sit peccatum mortale vel veniale.

Articulus 4 in quo resoluuntur difficultates circa reuelationem criminis alterius.

F. 32³v: Articulus 5. An peccet mortaliter qui infamat seipsum, et an aliquando liceat se ipsum infamare.

F. 33³r: Questio 11. De restitutione fame et onoris. Articulus primus. An pro retractione sit facienda restitucio.

F. 33³v: Articulus 2. An honor ablatus per contumeliam aut irrisioem sit restituendus et quomodo.

F. 34³r: Questio vltima. De restitutione facienda ob damna spiritualia.